
 

UCHWAŁA NR 212 / 2019 

ZARZĄDU POWIATU WĄGROWIECKIEGO 

z dnia 17 października  2019 roku 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie uzgodnienia wysokości opłat za posiłki 

w Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym w Antoniewie oraz terminu 

i sposobu ich wnoszenia 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 22 lutego 2019 roku o samorządzie 

powiatowym. (Dz.U. z 2019 r. poz. 511) w związku z § 78 ust. 4 rozporządzenia Ministra 

Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 roku w sprawie publicznych placówek 

oświatowo-wychowawczych, młodzieżowych ośrodków wychowawczych, młodzieżowych 

ośrodków socjoterapii, specjalnych ośrodków szkolno-wychowawczych, specjalnych 

ośrodków wychowawczych, ośrodków rewalidacyjno-wychowawczych oraz placówek 

zapewniających opiekę i wychowanie uczniom w okresie pobierania nauki poza miejscem 

stałego zamieszkania (Dz.U. z 2017 r. poz. 1606) Zarząd Powiatu Wągrowieckiego uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1. §1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„Opłata za posiłki w stołówce Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Antoniewie 

stanowiąca koszt surowców przeznaczonych na wyżywienie jednego wychowanka w ramach 

całodziennego wyżywienia winna wynosić 12,00 zł dziennie (słownie: dwanaście złotych 

00/100)” 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wągrowieckiemu i dyrektorowi 

Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Antoniewie. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2020 r. 

 

 

 

 Starosta Wągrowiecki 

    

 __________________________________ 

    

 / Tomasz Kranc / 

 

 

 Wicestarosta   

   

 __________________________________ 

    

 / Michał Piechocki / 

 

 

Jerzy Springer  _________________________________________ 

 

 

Andrzej Wieczorek  _________________________________________ 

 

 

Robert Woźniak  _________________________________________ 


